
Číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Průchová Alice J0M5I TOMIČKA KJ0XLQ Jezdecká stáj Chvalovice

2 Maxová Pavla J0MU6 BAZALKA 38 KJ0SF6 Jezdecká stáj Chvalovice

3 Kordíková Martina J0UTM BLECK KJ0749 Jezdecká stáj Chvalovice

4 Václavíková Anna J0KS0 ODETA 3 KJ0FP6 JK Zámek Skalice

5 Multušová Kristýna J0LRO ATOS 13 KJ0VUP Jezdecká stáj Delta, z.s.

6 Čapčuchová Alice J0P01 NIK 17 KJ0V8L Stáj A+L Planá z.s.

7 Jircová Petra C1680 DALIA BRILANT KJ0XHU Jezdecký klub Bargo, z.s.

8 Hrušková Ludmila C1176 LUKAS 1055 KJ0WX7 JK Argos  z.s.

9 Kyptová Nikita J0WKW BONIE 3 KJ0K4L Jezdecká stáj Delta, z.s.

10 Homolková Barbora J0XRJ ZORAN MISI KJ0S8J JK Caletto z.s.

11 Hanzalová Tereza C1516 ARISTON 1 KJ0XJR JK Whisky, z.s.

12 Tetourová Barbora C1611 VERONA 5 KJ0DKU JO Blaťák Mažice z.s.

13 Romanovská Ema J0WVM COFFEE 4 KJ0V8J SSCHK Jindřichův Hradec

14 Benešová Johanka J0NFY BELFAST 5 KJ0W6N JK Zámek Skalice

15 Ševčíková Daniela V0677 DANUBIT KJ0OB5 Jan Valenta

16 Brucknerová Monika C0640 IRIS 11 KJ0X66 JK Artex při SZEŠ Písek

17 Maxová Pavla J0MU6 GASTON 11 KJ04MB Jezdecká stáj Chvalovice

18 Průchová Alice J0M5I ??? Jezdecká stáj Chvalovice

Datum závodů: 15.6.2019

SOUTĚŽ Č.1 (drezurní úloha Z1)

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B



Číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Kordíková Martina J0UTM BLECK KJ0749 Jezdecká stáj Chvalovice

2 Multušová Kristýna J0LRO ATOS 13 KJ0VUP Jezdecká stáj Delta, z.s.

3 Mikšovská Adéla J0RQ0 ORBITALL KJ0PQE Stáj A+L Planá z.s.

4 Václavíková Anna J0KS0 ODETA 3 KJ0FP6 JK Zámek Skalice

5 Průchová Alice J0M5I BAZALKA 38 KJ0SF6 Jezdecká stáj Chvalovice

6 Homolková Barbora J0XRJ ZORAN MISI KJ0S8J JK Caletto z.s.

7 Benešová Johanka J0NFY BELFAST 5 KJ0W6N JK Zámek Skalice

8 Svobodová Magdaléna C1453 VERONA 5 KJ0DKU JO Blaťák Mažice z.s.

9 Ševčíková Daniela V0677 DANUBIT KJ0OB5 Jan Valenta

10 Kordíková Martina J0UTM GASTON 11 KJ04MB Jezdecká stáj Chvalovice

11 Hanzalová Tereza C1516 ARISTON 1 KJ0XJR JK Whisky, z.s.

12 Jircová Petra C1680 DALIA BRILANT KJ0XHU Jezdecký klub Bargo, z.s.

13 Kyptová Nikita J0WKW BONIE 3 KJ0K4L Jezdecká stáj Delta, z.s.

14 Fialová Romana J0T1S SAŠA 4 KJ0W5H JK Argos  z.s.

15 Ročejdlová Aneta J0NUR LARISA KJ0C8F JK Argos  z.s.

16 Brucknerová Monika C0640 IRIS 11 KJ0X66 JK Artex při SZEŠ Písek
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STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 15.6.2019

SOUTĚŽ Č.2 (drezurní úloha Z3)



Číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Mikšovská Adéla J0RQ0 ORBITALL KJ0PQE Stáj A+L Planá z.s.

2 Květoňová Terezka J0KK4 JESSICA 30 KJ0W5D Stáj Cejsice z.s.

3 Trůblová Anna J0W6W KOPÝTKO KJ0I49 JK Equis

4 Hrbková Michaela J0ZEH NANOOK 1 KJ0SHW JK Equis

5 Martanová Petra J0YIC NORBERT 1 KJ0XFR JK Stáje Štětice, z.s..

6 Strnadová Ella J0W8N LARISA KJ0C8F JK Argos  z.s.

7 Květoňová Terezka J0KK4 LARA 14 KJ0JCS Stáj Cejsice z.s.

8 Semmelbauerová MichaelaJ0M6G CARIBIC 63 KJ0SDL Stáj A+L Planá z.s.

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 15.6.2019

SOUTĚŽ Č.3 (parkur  křížky do 40cm na lim.čas)



Číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Semmelbauerová MichaelaJ0M6G CARIBIC 63 KJ0SDL Stáj A+L Planá z.s.

2 Květoňová Terezka J0KK4 LARA 14 KJ0JCS Stáj Cejsice z.s.

3 Kozlerová Pavla J0ZFI KOPÝTKO KJ0I49 JK Equis

4 Trůblová Anna J0W6W NANOOK 1 KJ0SHW JK Equis

5 Hrušková Ludmila C1176 LUKAS 1055 KJ0WX7 JK Argos  z.s.

6 Romanovská Ema J0WVM COFFEE 4 KJ0V8J SSCHK Jindřichův Hradec

7 Ročejdlová Nikola J0NUS LARISA KJ0C8F JK Argos  z.s.

8 Martanová Petra J0YIC NORBERT 1 KJ0XFR JK Stáje Štětice, z.s..

9 Horká Gabriela J0O6Y LAURA - W KJ0J60 JK Tandem

10 Fialová Romana J0T1S SAŠA 4 KJ0W5H JK Argos  z.s.

11 Květoňová Terezka J0KK4 JESSICA 30 KJ0W5D Stáj Cejsice z.s.

12
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STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 15.6.2019

SOUTĚŽ Č.4 (parkur  ,,SO" 60-70cm na body a čas)



Číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Horká Gabriela J0O6Y LAURA - W KJ0J60 JK Tandem

2 Vantroba Michal B2094 VDM ANDORRA KJ0V94 JK Vidovice

3 Hrušková Ludmila C1176 LUKAS 1055 KJ0WX7 JK Argos  z.s.

4 Bečvářová Nancy C0880 OTAKAR 1 KJ0K3V JS Pod Lhotou

5 Romanovská Ema J0WVM COFFEE 4 KJ0V8J SSCHK Jindřichův Hradec

6 Ludačková Vendula J0TEW LOVE STYLE KJ0VNH Kateřina Novotná

7 Růžičková Barbora J0VV9 SORT 1 KJ0COE Stáj Lhota pod Horami  z.s.

8 Jakešová Nikola J0R42 PICCA BIO KJ0VMR Kateřina Novotná

9 Černá Michaela C1511 PINOT NERO KJ0V6K JK Chadeva

10 Horká Gabriela J0O6Y CONNY 3 KJ0M7L JK Tandem

11 Vantroba Michal B2094 VALKÝRA-V KJ0TLN JK Vidovice
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STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 15.6.2019

SOUTĚŽ Č.5 (parkur ,,SO" do 80cm na body a čas )



Číslo Jméno jezdce

Číslo 

licence Jméno koně

Číslo 

licence Stáj

1 Vojtová Vendula J0TBS VIVER KJ0TWQ JK Vyhnanice Ženíšková

2 Vantroba Michal B2094 VALKÝRA-V KJ0TLN JK Vidovice

3 Bečvářová Nancy C0880 OTAKAR 1 KJ0K3V JS Pod Lhotou

4 Černá Michaela C1511 PINOT NERO KJ0V6K JK Chadeva

5 Horká Gabriela J0O6Y CONNY 3 KJ0M7L JK Tandem

6 Ludačková Vendula J0TEW LOVE STYLE KJ0VNH Kateřina Novotná

7 Růžičková Barbora J0VV9 SORT 1 KJ0COE Stáj Lhota pod Horami  z.s.

8 Vojtová Vendula J0TBS IMPOSANT SHADDAD KJ0PXH JK Vyhnanice Ženíšková

9 Vantroba Michal B2094 VDM ANDORRA KJ0V94 JK Vidovice

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 15.6.2019

SOUTĚŽ Č.6 (parkur ,,SO" 90-100cm na body a čas )


